DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
          Capinzal do Norte-MA, Quinta-Feira, 23 de Janeiro de 2025. Ano VIII - Nº 268 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO.................................................................01

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
01/2025. A Prefeitura Municipal de Capinzal do Norte/MA,
através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento
dos interessados que realizará Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº 01/2025, Processo Administrativo nº 01/2025,
do tipo Menor Preço, que tem como objeto a Contratação de
empresa especializada em marketing, gestão da comunicação,
gestão de crise, e gestão de imagem para a Prefeitura
Municipal de Capinzal do Norte/MA., com data de abertura dia
06/02/2025, às 09h00min. A Licitação será regida pela Lei nº.
14.133/21 e suas alterações. O Edital poderá ser consultado e
obtido GRATUITAMENTE na sala da Comissão Permanente
de Licitações, localizado na Avenida Lindolfo Flório, s/nº, Vista
Alegre, Capinzal do Norte, Maranhão, CEP - 65.735-000, de
segunda a sexta-feira 08h00min às 12h00min ou através do
e-mail: cpl@capinzaldonorte.ma.gov.br, sítio: https://www.
capinzaldonorte.ma.gov.br, Sinc-Contrata/TCEMA e ainda
https://www.comprascapinzaldonortema.com.br/.

Capinzal do Norte/MA, 23 de janeiro de 2025.
Eliane Felix Almeida Paiva

Pregoeira

 1